' Mug. Dominicus... denarios A orn. B t Speranda... dare AB u sci-
licet... oblatione ad.d.. AaB ' MCCCXXVL.. redditus Ar oru. B.

ae Enrico da Dornberch. Millstatt, 120L; 1740,99-134 (G. VeluNrrNntu, Bibliogra-
< Hainricus de Dornberc et filius eius >> lia del Friuli, Venezia j.8GL, l}j, rf 675).
(Jaxscn, MHDC, III, n' 1502; rWrpsrr.Bc- Una sua episrola a Eugenio IV sta nel
xan, Regesten, rf 315); Friesach, 24 ot- cod. 140 della Biblioteca Guarneríana di
tobre 1.201: << Hainricus de Dornberc >> San Daniele del Friuli (G.Mlzzmw::, In-
(Jer<scu, MHDC, III, n' 1512); Srass- aentario dei manoscrittz, III, Forlì 1893,
burg (Kàrnten), 18 gennaio 1206: <<Hain- 133). Copiato da lui nel 1442 ad, Aquileia
ricus de Dornberch> , teste per il conte è il cod. 964 dell'fusenat di Parigi (C.
Engelberto di Gorizia (Jarscn, MHDC, SevreneN-R. Menrcre4 Catalogue desI, n1 472-13; rùlrrsrr,rcron, Regesten, ni manascrits en écriture latine..., I, paris
330-31); Aqui-leia, 9 dicembre l2Il: ,: 1959, 121; cfr. pure J.J.G. Alnxennnn - A.
< Heinticus de Doremberch > (Ifirsrlrc- C. Dr r.A Manr, The italian Manuscripts
xnx, Regesten, n'367; cfr. PesorrNr, Volf- ', in tbe Library ol Maior J.R. Abbey, Lon-
ger, << Memorie Storiche Forogiuliesi >, 10, : don 1969, XXVII, n.2).La Biblioteca Va-1914,409-10). _ ticana consefva di lui la vita beatae Hele_aebi" facopo da Udine, can. di Aquileia. -.nae lJtinexsis (Vat. Iat. 1223, fÍ. 1r-83r:Il suo De antiquitatibus Aquileiensibus li- A. PoNcnr,er, Catalogus codicum bagiogra-
bellus, dedicato a Francesco Barbaro Luo- - phicorum latinorun Bibliothecae Vatica-
gotenente del Friuli, è pubblicato in Mi-7. nae, Bruxellis 1910,84-85; BibliothecaHa-
scellanea d.i aarie operette, II, Venezia ZgiographicaLatina,sapplentefltaît,Bruxel-
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MCCCCLXXXII, índ. XV, ven. et peritissimus vir dom.
Iacob de Utino can.4e bi' huius alme ecclesie in Christo obiit,
qui legavit pro funere suo et anniversario fiendo capitulo Aquil.
ducatos XXV, prout constat manu ser Bartolomei Mastini de
Utino not., cum quibus XXV ducatis fieri debeat funus suum
honorifice, èt cum residuo dictorum XXV ducatorum ordinavit
ut emantur redditus pro suo anniversario annuatim fiendo; et
per rev. viros dom. Doymum de Valvasono s0 decanum et cla-
rissimum dccretorum doctorem dom. Butium de Palmulis sl can.
Aquil. dicti funeris et legati executores, emptum fuit unum
stare et medium frumenti a Perino de Carvacio Aquileie habi'
tatore super una sua domo, quam idem Perinus ad presens in-
habitat sita in civitate Aquileie in contrata de Calligareciis,
iuxta unam domum capelle Sanctarum IV Virginum s2 iuxta
domum er:k:k d" Aversia et iuxta viam publicaml item super
una sua brayda sita in civitate Aquileie ultra flumen, vitibus
et arboribus plantata iuxta infrascriptos confines, videlicet ab
oriente iuxta unam braydam heredum quondam dom. Danielis de
Colloreto canonici Aquil., ab occidente iuxta braydam dom'
Katerine uxor quondam Petri Narissi de Grado, a meridie iuxta
aggerem communis Aquileie et a septentrione iuxta viam pu-
blicam que sita est apud flumen Natisse s3 et iuxta alios veriotes
confines si qua forent'.